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1.-  En relación a la “Convocatoria del proceso selectivo 5DV/2022  para la contratación como personal laboral fijo o 

indefinido de una (1) plaza de Técnica Administrativa o Técnico Administrativo del Centro Cultural Daoiz y Velarde” 

con fecha 22 de diciembre 2022  se publicó el Listado Provisional de personas Admitidas y Excluidas y la Valoración 

Provisional en el Portal Web de Empleo Público del Teatro Real, abriéndose un plazo de cinco (5) días naturales para la 

presentación de alegaciones por parte de las personas candidatas. Transcurrido el mencionado plazo, el Tribunal 

constató que, en el intervalo antes referido, se presentaron alegaciones por parte de cinco personas candidatas. Dos 

personas candidatas solicitaban ser incluidas en el proceso selectivo al haber enviado la solicitud en tiempo y forma. El 

Tribunal, tras revisar y valorar de nuevo la documentación presentada, concuerda incluir a las personas alegantes en el 

proceso selectivo.Tres personas candidatas solicitaban se revisara la Valoración de méritos. El Tribunal, tras revisar de 

nuevo la documentación presentada, concuerda en revisar la valoración de una de las personas candidatas y mantener 

la valoración de méritos de dos personas candidatas.  

 

 

 

En virtud de todo ello, 

 

 

 SE DISPONE:  

 

 

PRIMERO: La publicación del Listado definitivo de personas Admitidas y Excluidas del “Proceso selectivo 

5DV/2022  para la contratación como personal laboral fijo o indefinido de una (1) plaza de Técnica Administrativa o 

Técnico Administrativo del Centro Cultural Daoiz y Velarde” que se incluye en el ANEXO I. 

SEGUNDO: La publicación de la Valoración definitiva de las personas candidatas del “Proceso selectivo 

5DV/2022  para la contratación como personal laboral fijo o indefinido de una (1) plaza de Técnica Administrativa o 

Técnico Administrativo del Centro Cultural Daoiz y Velarde” que se incluye en el ANEXO II. 

TERCERO: Publicar el listado de personas candidatas que están convocadas a la prueba teórico-práctica, que se 

incluye en el ANEXO III. 

CUARTO: Informar que el Tribunal ha acordado la fecha y estructura de la prueba teórico práctica.  

Fecha: 4 enero 2023  

Lugar: Teatro Real. Entrada de personal (calle Felipe V) Sala Gayarre 

Hora de inicio:  11.00h. Duración 90 min.  

Formato de la prueba teórico-práctica: examen escrito con preguntas sobre las funciones del puesto de trabajo. 

 

QUINTO : Publicar esta Resolución en el portal web de Empleo público del Teatro Real, para general conocimiento y 

efectos  

 

 

Madrid, a 30 de diciembre de 2022  

 

 

 

 

 

ANUNCIO POR EL QUE SE PUBLICA LA LISTA DEFINITIVA DE PERSONAS ADMITIDAS Y EXCLUIDAS, LA 

VALORACIÓN DEFINITIVA Y LA FECHA DE LA PRUEBA TEÓRICO-PRÁCTICA DE LA CONVOCATORIA  DE 

PROCESO SELECTIVO PARA LA COBERTURA DE UNA (1) PLAZA DE PERSONAL LABORAL FIJO O 

INDEFINIDO MEDIANTE TURNO LIBRE DE  TÉCNICO ADMINISTRATIVO O TÉCNICA ADMINISTRATIVA  

CORRESPONDIENTE A LA OFERTA DE EMPLEO PÚBLICO DE LA FUNDACIÓN DEL TEATRO REAL F.S.P. PARA 

EL DESARROLLO DEL PROYECTO CULTURAL EN EL CENTRO CULTURAL DAOIZ Y VELARDE (5DV/2022)   
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ANEXO I 

 

Listado Definitivo de personas Admitidas y Excluidas 

 

5DV/2022 – TÉCNICA ADMINISTRATIVA O TÉCNICO ADMINISTRATIVO  

ÁREA TÉCNICA- CENTRO CULTURAL DAOIZ Y VELARDE 

Nº Apellidos y nombre Fecha 

presentación 

Admitido / 

Excluido 

Causas de exclusión 

1 CARRANCIO TERÁN, FIDEL 22/11/2022 EXCLUIDO  

2 RODRIGUEZ BLÁZQUEZ, BEATRIZ 23/11/2022 ADMITIDO/A  

3 JURADO MÉNDEZ, MARÍA 23/11/2022 ADMITIDO/A  

4 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, CARLOS 24/11/2022 ADMITIDO/A  

5 IZQUIERDO ALIA, SONIA 25/11/2022 ADMITIDO/A  

6 DEL RÍO CUEVA, RAQUEL 25/11/2022 ADMITIDO/A  

7 VATAMANU, ADRIÁN 25/11/2022 ADMITIDO/A  

8 ESCOBAR GARCÍA CONDE, ANA MARÍA 25/11/2022 ADMITIDO/A  

9 PRUDENCIO MUÑOZ, RUTH 25/11/2022 ADMITIDO/A  

10 BRIS MORENO, ALICIA 26/11/2022 ADMITIDO/A  

11 PASTOR CALDERÓN, MARÍA ISABEL 26/11/2022 ADMITIDO/A  

12 RAMOS JIMÉNEZ, ALFONSO 26/11/2022 ADMITIDO/A  

13 RUIZ IZQUIERDO,SANTIAGO 26/11/2022 ADMITIDO/A  

14 BROGUERAS SANCHEZ, SARA 26/11/2022 EXCLUIDO 

No adjunta título de 

bachiller, graduado ni 

DNI  
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15 JIMÉNEZ GUTIÉRREZ, ALICIA 27/11/2022 EXCLUIDO 

No cumplimentar la 

documentación ni 

firmar la declaración 

responsable 

16 VICENTE MARTíNEZ, JUDIT 

27/11/2022 ADMITIDO/A 
 

17 MORENO GARCíA, LAURA 

27/11/2022 ADMITIDO/A 
 

18 ALONSO ALCAZAR, MARÍA ASUNCIÓN 

27/11/2022 ADMITIDO/A 
 

19 PASTOR GARCÍA, ALBA MARÍA 

27/11/2022 ADMITIDO/A 
 

20 LUCAS PACHO,ALBA 

27/11/2022 ADMITIDO/A 
 

21 MACíAS GONZÁLEZ, DEBORAH 

27/11/2022 ADMITIDO/A 
 

22 DE FELIPE DELGADO, NEREA 

27/11/2022 ADMITIDO/A 
 

23 GUITIÉRREZ JIMÉNEZ, ALICIA 

27/11/2022 ADMITIDO/A 
 

24 NIETO EGIDO, CECILIA MARÍA 

27/11/2022 ADMITIDO/A 
 

25 JIMÉNEZ RUIZ, NELIDA MARÍA 

27/11/2022 ADMITIDO/A 
 

26 HERNÁNDEZ LÓPEZ, VÍCTOR 

27/11/2022 ADMITIDO/A 
 

27 GÓMEZ GONZÁLEZ, ANA CRISTINA 

27/11/2022 ADMITIDO/A 
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ANEXO II 

 

Valoración definitiva de méritos 

 

5DV/2022 – TÉCNICA ADMINISTRATIVA O TÉCNICO ADMINISTRATIVO  

ÁREA TÉCNICA- CENTRO CULTURAL DAOIZ Y VELARDE 

Nº 

Orden 

 

NOMBRE Y APELLIDOS 

TOTAL 

EXPERIENCIA 

( 20 Puntos) 

TOTAL 

FORMACIÓN 

( 20 Puntos) 

VALORACIÓN 

A+B 

( 40 puntos) 

1 CARRANCIO TERÁN, FIDEL -- -- -- 

2 RODRIGUEZ BLÁZQUEZ, BEATRIZ 10,00 8,50 18,50 

3 JURADO MÉNDEZ, MARÍA 10,00 2,50 12,50 

4 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, CARLOS 0,00 8,50 8,50 

5 IZQUIERDO ALIA, SONIA 20,00 2,50 22,50 

6 DEL RÍO CUEVA, RAQUEL 0,00 4,50 4,50 

7 VATAMANU, ADRIÁN 3,50 0,00 3,50 

8 
ESCOBAR GARCÍA CONDE, ANA 

MARÍA 
17,50 4,50 22,00 

9 PRUDENCIO MUÑOZ, RUTH 20,00 2,75 22,75 

10 BRIS MORENO, ALICIA 0,00 3,00 3,00 

11 PASTOR CALDERÓN, MARÍA ISABEL 10,00 1,50 11,50 

12 RAMOS JIMÉNEZ, ALFONSO 10,00 5,50 15,50 

13 RUIZ IZQUIERDO,SANTIAGO 20,00 0,75 20,75 

14 BROGUERAS SANCHEZ, SARA -- -- -- 

15 JIMÉNEZ GUTIÉRREZ, ALICIA -- -- -- 

16 VICENTE MARTíNEZ, JUDIT 0,00 2,50 2,50 

17 MORENO GARCíA, LAURA 10,00 4,00 14,00 

18 ALONSO ALCAZAR, MARÍA ASUNCIÓN 0,50 4,50 5,00 

19 PASTOR GARCÍA, ALBA MARÍA 4,58 2,25 6,83 

20 LUCAS PACHO,ALBA 6,00 3,00 9,00 

21 MACíAS GONZÁLEZ, DEBORAH 20,00 1,75 21,75 

22 DE FELIPE DELGADO, NEREA 0,00 4,00 4,00 

23 GUITIÉRREZ JIMÉNEZ, ALICIA 10,00 1,25 11,25 

24 NIETO EGIDO, CECILIA MARÍA 4,50 8,00 12,50 

25 JIMÉNEZ RUIZ, NELIDA MARÍA 9,50 2,50 12,00 

26 HERNÁNDEZ LÓPEZ, VÍCTOR 0,00 0,00 0,00 

27 GÓMEZ GONZÁLEZ, ANA CRISTINA 10,00 0,75 10,75 
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ANEXO III 

 

Personas convocadas a la prueba teórico-práctica 

 

5DV/2022 – TÉCNICA ADMINISTRATIVA O TÉCNICO ADMINISTRATIVO  

ÁREA TÉCNICA- CENTRO CULTURAL DAOIZ Y VELARDE 

Nº 

Orden 

 

NOMBRE Y APELLIDOS 

TOTAL 

EXPERIENCIA 

( 20 Puntos) 

TOTAL 

FORMACIÓN 

( 20 Puntos) 

VALORACIÓN 

A+B 

( 40 puntos) 

1 RODRIGUEZ BLÁZQUEZ, BEATRIZ 10,00 8,50 18,50 

2 JURADO MÉNDEZ, MARÍA 10,00 2,50 12,50 

3 RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ, CARLOS 0,00 8,50 8,50 

4 IZQUIERDO ALIA, SONIA 20,00 2,50 22,50 

5 DEL RÍO CUEVA, RAQUEL 0,00 4,50 4,50 

6 
ESCOBAR GARCÍA CONDE, ANA 

MARÍA 
17,50 4,50 22,00 

7 PRUDENCIO MUÑOZ, RUTH 20,00 2,75 22,75 

8 BRIS MORENO, ALICIA 0,00 3,00 3,00 

9 PASTOR CALDERÓN, MARÍA ISABEL 10,00 1,50 11,50 

10 RAMOS JIMÉNEZ, ALFONSO 10,00 5,50 15,50 

11 RUIZ IZQUIERDO,SANTIAGO 20,00 0,75 20,75 

12 VICENTE MARTíNEZ, JUDIT 17,70 3,25 20,95 

13 MORENO GARCíA, LAURA 10,00 4,00 14,00 

14 ALONSO ALCAZAR, MARÍA ASUNCIÓN 0,50 4,50 5,00 

15 PASTOR GARCÍA, ALBA MARÍA 4,58 2,25 6,83 

16 LUCAS PACHO,ALBA 6,00 3,00 9,00 

17 MACíAS GONZÁLEZ, DEBORAH 20,00 1,75 21,75 

18 DE FELIPE DELGADO, NEREA 0,00 4,00 4,00 

19 GUITIÉRREZ JIMÉNEZ, ALICIA 10,00 1,25 11,25 

20 NIETO EGIDO, CECILIA MARÍA 4,50 8,00 12,50 

21 JIMÉNEZ RUIZ, NELIDA MARÍA 9,50 2,50 12,00 

22 GÓMEZ GONZÁLEZ, ANA CRISTINA 10,00 0,75 10,75 

 

 


